
 
 

 | Verze 02-2020 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce) 

 

 

Název práce: Pooperační bolest v gynekologii 

Autor práce: Simona Husáková 

Studijní program: bakalářský, B5341Ošetřovatelství  

Studijní obor: R009 Všeobecná sestra  

Akademický rok: 2019/2020 

Vedoucí práce: Mgr. Zuzana Červenková 

 

 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení  

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu X      

Členění kapitol, návaznost X      

Práce s odbornou literaturou   X      

Rozsah X      

Metodika 

Cíle práce  X      

Průzkumné otázky X      

Vhodnost a správnost použitých metod X      

Popis, vysvětlení použitých metod X      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  X      

Přehlednost, jasnost  X     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň X      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky X      

Rozsah X      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   X     

Dosažení stanovených cílů X      

Význam pro praxi, osobní přínos X      

Formální stránka práce 

Dodržení směrnice, šablony X      

Stylistika X      

Pravopis  X     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh X      



 

 

Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 6 %, není plagiát. 
 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 
 

Studentka vypracovala svoji bakalářskou práci jako součást souboru studií zabývajících se 

managementem akutní pooperační bolesti ve zdravotnickém zařízení, kde její průzkum probíhal. Její 

přínos pro praxi je značný. 
 

Spolupráce se studentkou byla od zadání tématu práce vynikající, pracovala samostatně a zodpovědně. 

Své téma měla prezentovat během fakultního kola studentské vědecké konference, která však byla pro 

letošní rok kvůli protiepidemickým opatřením zrušena. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 

 

 
Dne: ..............................................................                       .............................................................. 

                                  Podpis  

 

 
 


